
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.08. 2017 № 265
м. Золотоноша

Про затвердження плану-схеми та встановлення тарифу з надання торгового місця
на ринку КП „Золотоніський міський ринок” по вул. Обухова, 3в, 3е, 3 ж

Розглянувши листи директора КП „Золотоніський міський ринок”
(31.07.2017 № 1560 та 16.08.2017 № 1696) щодо затвердження плану-схеми та
встановлення постійно діючого тарифу з надання торгового місця на ринку по
вул. Обухова, 3в, 3е, 3 ж, враховуючи протокол громадського обговорення з
підприємцями від 14.08.2017 (додається), керуючись ст. 17, п. 2 „а” ст. 28, п. 8 „а”
ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив :

1. Затвердити план-схему території ринку КП „Золотоніський міський ринок”
за адресою: м. Золотоноша по вул. Обухова, 3в, 3е, 3ж  (додається).

2. Погодити діяльність ринку КП „Золотоніський міський ринок” по
вул. Обухова, 3в, 3е, 3 ж, з щоденним режимом роботи з 700 до 1500 год. та 26
робочими днями в місяць.

3. Встановити:
- тариф на послугу з надання торгового місця на ринку КП „Золотоніський
міський ринок” по вул. вул. Обухова, 3в, 3е, 3 ж, в розмірі 2 грн. 90 коп. (дві грн.
90 коп.) за 1 кв. м. в день (з ПДВ), при  рентабельності у розмірі 13,34%;
- тариф за один день торгівлі продукцією, вирощеною в підсобному господарстві
(огороді) при наявності відповідних документів 1 грн. за 1 кв. м.

4. Дане рішення вступає в силу з 01.09.2017 та діє до 01.02.2018.
5. Директору КП „Золотоніський міський ринок” (Супрун Т.В.) відповідно до

результатів роботи ринку за 5 місяців розробити та подати на затвердження
оновлені тарифи з врахуванням витрат по секторам торгівлі на ринку.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
Масла О.М. та управління економіки (Остроглазова В.В.).

Міський голова В.О. Войцехівський

А

Остроглазова


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

